
• 

• 

a‘,2(d.uLJà 
W,&4 ,9£, 9raad 
CNPJ: 44.518.405/0001-91 

"5~d emita Oedee ff

PORTÀRIA N° 3.517/2024 

Nomeia os membros do Conselho Gestor do Fundo 
Municipal de Saneamento Ambiental e Infraestrutura 
do Município de Alvinlândia, para o biênio de 10/2024 

a 10/2026, de acordo com a lei n° 3.517/2024. 

••• 

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de Alvinlândia, Comarca de Garça, estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei n° 1.935/2024 que dispõe sobre a Estrutura do 

Conselho Gestor do Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e Infraestrutura do Município de 

Alvinlândia. 

RESOLVE: 

Artigo I":  Os membros do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e 

Infraestrutura do Município de Alvinlândia, para o biênio 10/2024 a 10/2026, conforme legislação 

vigente, passa a ter a seguinte composição abaixo: 

1— Diretora Municipal da Educação — Francine Marques Cripa Loterio — CPF: 287.389.158 -04; 

II- Secretário Municipal do Verde e Meio Ambiente — Devair Rodrigues Firmino — CPF: 130.895.488-36; 

III — Diretor Municipal de Administração — Ataliba José Soares Guerra — CPF: 273.686.408-56; 

III- Diretor Municipal de Obras e Serviços — Paulo Cesar Espin de Souza — CPF: 290.335.038-83 

IV — Diretor Municipal de Finanças — Marco Aurelio Guarido - CPF: 042.117.778-07 

V — Representante da Sociedade Civil que seja membro do Conselho Municipal da Educação — Ana Claudia 

Gonçalves Magalhães Guarido - CPF: 145.737.608-30; 

VII - Representante da Sociedade Civil que seja membro do Conselho Municipal do Meio Ambiente — 

Mariane A de Oliveira Primo — CPF: 412.444.668-32. 

O Secretário Municipal de Educação será o Presidente do Conselho Gestor, cabendo a Vice Presidência ao 

Secretário Municipal do Meio Ambiente 

Artigo 2°:  Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

P.M. "João Manzano", 02 de outubro de2024. 

Rua Major Couto, 294— Fone/Fax: (14) 3473- 8700— CEP:17430-000 
Alvinlândia/SP — e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br - www.alvinlandia.sp.gov.br 



Mge~.0 2.40 
9raeJ 

CNPJ: 44.518.405/0001-91 

'45~a da ~ta Oeete" 

/1

(1,4 • 

ABIGAIL C ATELI DIAS 

PREFEITA MUNICIPAL 

Publicada e afixada no lugar de costu 

ATALI 

DIRET 

onforme legislação em vigor nesta data. 

ES GUERRA 

ISTRAÇÃO 

Rua Major Couto, 294— Fone/Fax: (14) 3473- 8700— CEP:17430-000 
Alvinlândia/SP — e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br - www.alvinlandia.sp.gov.br 


